REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I TIRANES
FAKULTETI I GJUHEVE TE HUAJA

DEGA E BURIMEVE NJEREZORE DHE PROTOKOLL ARKIVES

VENDIM
Nr. 02, daté 16.10.2024

PER
ZHVILLIMIN E PROCEDURES NGA KOMISIONI AD-HOC PER REKRUTIMIN E
PERSONELIT NDIHMESAKADEMIK ME KARAKTER ADMINISTRATIV, NE
FAKULTETIN E GJUHEVE Tk HUAJA TE UT-Si

Bazuar n€ nenin 80 pika 4 e Statutit t&¢ UT-s&, né thirrjen e shpallur né Buletinin nr.63 daté
23.09.2024, Urdhér nr. 156 daté 14.10.2024 t& Dekanit, Vendimin nr. 1 daté 14.10.2024, Proces
Verbalin nr. 1 dat& 14.10.2024 dhe Proces Verbalin nr. 2 daté 16.10.2024 rezulton si mé poshté:

Nr | Emri Mbiemri L. Vleresimi i Intervista | TOTALI
Pozicioni .
Dosjes

Amanda Shuli “Specialist IT” né

| Degén e Informacionit 70/70 28/30 98/100
dhe Teknologjisé .

Pér sa mé sipér komisioni ad-hoc:
VENDOSTI:
L. T& shpall€ fitues pér 1(njé€) vend t& liré pune né pozicionin:

- “Specialist IT” né Degén e Informacionit dhe Teknologjisg, né Fakultetin e Gjuhéve t&€ Huaja t&
UT-s&, kandidatin:

Znj. Amanda Shuli

Adresa: Rruga “Elbasanit”, Tirang, email: info.fejh@unitir.edu.al, www.feih.edu.al /
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2. Ky vendim t’i pércillet Dekanit, pér t& proceduar sipas pikés 6 t& nenit 80 t& Statutit t&
Universitetit t& Tiranés.

KOMISIONI Ad-Hoc .
- Znj.Klodeta Alushani Kryetarne
- Prof. Asoc. Dr. Anida Kisi Anétare  ( )éj
- Z.Gerald Kogi Anétar ( Pérfagésues i Rektoratit) }1}'
- Znj. Beotilda Cakéri - Angétare = \
- Dr. Kristina Sheperi Angtare

Adresa: Rruga “Elbasanit”, Tirang, email: info.fejh@unitir.edu.al, www.feih.edu.al




